Рег. № 0055-п/обр от 28.04.2022, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  27.04.2022 16:07:48, Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28.04.2022   № 0055-п/обр

О награждении победителей

муниципального конкурса «Ученик

года – 2022»

На основании Протокола заседания Оргкомитета муниципального конкурса

«Ученик года – 2022» от 26 апреля 2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Дипломами I, II и III степени победителей муниципального

конкурса «Ученик года – 2022».

1.1. Дипломом I степени:

- Чичулина Артема, обучающегося 11 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Рыжковская средняя школа» Кардымовского

района Смоленской области.

1.2. Дипломом II степени:

- Кезикову Наталью, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Тирянская основная школа» Кардымовского

района Смоленской области.

1.3. Дипломом III степени:

- Булавко Анастасию, обучающуюся 7 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Тюшинская средняя школа» Кардымовского

района Смоленской области.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального

образования «Кардымовский район» Смоленской области отметить работу педагогов,

подготовивших победителей муниципального конкурса «Ученик года – 2022»

(объявить благодарность, наградить денежной премией).

3. Отметить недостаточную работу Администраций муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шокинская основная школа»

Кардымовского района Смоленской области, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Соловьевская основная школа» Кардымовского

района Смоленской области и муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Каменская основная школа» Кардымовского района Смоленской

Рег. № 0055-п/обр от 28.04.2022, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна,  27.04.2022 16:07:48, Распечатал________________

области в подготовке обучающихся к участию в муниципальном конкурсе «Ученик

года-2022».

4. Ответственность по исполнению настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области (Е.Г. Киселева).

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

С.В. Федорова